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

Сынок! Ты в жизни нам награда,
Любовь, надежда, вера, честь.

И папа рад, и мама рада,
Что ты, родной, на свете есть!
Веселись, зажигай, улыбайся!

Силой, смелостью всех поражай!
Самым классным 

всегда оставайся,
Будь успешным во всём, 

побеждай.
С первым, сынок, юбилеем

Мы поздравляем тебя!

ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ

ДЕДУШКА, БАБУШКА И ПРАБАБУШКА:

Любимый мальчик, наш внучок,
Тебе открыто сто дорог!
По жизни ты иди смелей
И ни о чём ты не жалей!
Тебя мы любим, знай, родной!
От всей души мы поздравляем
И добрым быть всегда желаем.
Учись, дружи, играй, мечтай!
И потихоньку подрастай!
Пусть будут шутки, радость, смех
И жизнь, что лучше сказок всех!

11 ИЮЛЯ ОТМЕТИТ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Надежда Николаевна Явкина.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ ДОЧЬ ТАТЬЯНА, ЗЯТЬ 

ЮРИЙ, ЛЮБА И АЛЕКСАНДРА, ВНУКИ МАКСИМ И 
ЕЛИЗАВЕТА:
Юбилей! 
Всегда приятно это,
И  желаем мы 
от всей души
Радости, улыбок, 
счастья, света,
Теплых встреч и
 пенья птиц в тиши.
Чтоб всегда над
 твоим изголовьем,
Источали звезды добрый свет,
И надежной дружбой, и любовью,
Каждый день и миг твой был согрет!

Что такое 10 лет?
Это сказок добрый свет,
Это красочные дни, 
что по-детски так легки.
В голове полно затей,
 неожиданных идей.
Всё охота узнавать, 
мир огромный открывать.
Внучек милый, дорогой,
 в день рожденья этот твой
Пожелаем мы, любя,
 много счастья для тебя!

12 ИЮЛЯ ИСПОЛНИТСЯ 10 ЛЕТ 

ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ 
БАБУШКА ТАНЯ 

И ДЕДУШКА ЖЕНЯ:

            

  

Дата
день
ночь

     10         13

  +23        +19           +17        +16        +17       +17         +23
      +18         +14           +12       +10        +10        +11         +10

       14      15     16

Осадки, облачность

Атмосферное давление, мм.
Ветер, метр/сек.

740         738           739           741       746          746           743
  з-1          з-4         сз-4        сз-2           з-3         сз-3          юз-4    

11   12

Температура 
воздуха, С.

Прогноз  составлен  по  материалам   gismeteo.ru

            

Прогноз погоды:  с  10  по 16 июля
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АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

операций с недвижимостью 

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
реклама

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 3/5 эт. кирп. дома, 
Sобщ.=39,3 кв.м, жилая – 27 кв.м, с/уз. разд., 
сантехника новая, лоджия 6,2 кв.м застеклена, остаётся 
встр. кух. гарнитур. Возможен обмен на 3-комнатную кв-
ру. Тел. 8-903-831-08-33.

Продам (или обменяю на квартиру в г. Радужном) 
КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ, 18 кв.м (ост. Всполье,       
г. Владимир). Тел.: 8-904-595-96-93, 3-06-65.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской» серии 
в 1 квартале, 6/9 эт. дома, окна ПВХ, балкон застеклён. 
В очень хорошем состоянии. Не агентство. Тел. 8-920-
920-22-02.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. №28, 
1 этаж. Стеклопакеты. Жилое состояние. Собственник. 
Тел. 8-920-937-54-35.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. 
пан. дома, S=34/17/8,5, в хор. состоянии, с мебелью, 
окна ПВХ, металлическая дверь, счётчики воды. Тел. 
8-906-610-81-97.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на 1/5 эт. 
пан. дома, 31/16/7,5 кв.м, не угловая, космет. ремонт,  
окна ПВХ, очень тёплая, солнечная сторона, свободна, 
никто не проживает, 1150 тыс. руб. Тел. 8-903-645-
02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 10/12 
этажного кирп. дома, 35/17/7,5 кв.м, большая засте-
клённая лоджия. Цена договорная. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: 10/12 эт. дома №32, S=35/17/7,5, лоджия 6 кв.м за-
стекл., стеклопакеты, ламинат; 8/12 эт. дома №34,  S=35 
кв.м, отл. состояние. Недорого.Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/14 эт. 
дома, 34/20/10 кв.м, лоджия 6 кв.м застекл., в отл. сост. 
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